
Univer zi ta Pa lackého 
v Olomouci 

nUVIA 

*** * * EVROPSKÁ UNIE 
* * * * *** 

Evropské strukturální a lnvestlčnl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

KUPNÍ SMLOUVA C> . '2.'=t~\0'1L\~..\\'20'\~ 

SMLUVNÍSTRANY 

KUPUJÍCÍ: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI veřejná vysoká škola zřízená zákonem č, 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonu (zákon o vysokých školách), ve znění !?ozdějších předpisu se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Ceská republika rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 

 
61989592 
CZ61989592 

bankovní spojení: 

(dále jen "kupujíd") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: . 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ : 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č . ú.: 

NUVIA a.s. 
Modřínová 1094, 674 Ol Třebíč 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, v ložka 2461 
představenstvo 

jednající na základě plné moci 

 
255 06 331 
CZ255 06 331 

(dále jen "prodávající") na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen "občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouva" ) v rámci projektu "Modernizace výzkumných infrastruktur pro potřeby doktorského studia fyziky, chemie a biochemie na PřF UP", reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002480, v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání. 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v dusledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího byla kupujícím vybrána v zadávacím řízení s názvem "PřF/KEF ~ moduly pro jadernou spektroskopii II." jako nabídka nejvhodnější. 

NUVIA a.s. 
Modři nová 1094- 674 O 1 Třebíč- Czech Rcpublíc 

www.nuvin.cz A SUBSIDIARY OF : SOLeTAnCHe FReYSSJneT 



~ nUVIA 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je dodávka modulu pro jadernou spektroskopii 
jako vybavení l aboratoře (dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle 
specifikace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není 
oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanského 
zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že§ 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjed naných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č . 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží, poskytovat záruční servis zboží za podmínek stanovených dále touto 
smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladu (Prohlášení 
o shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 

S. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladu ze 
strany kupujícího. 

II. Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných 
podkladu ke zboží nejpozději do 85 dnu od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Přírodovědecká fakulta UP v Olomoucil Katedra experimentální fyziky, 4. 
nadzemní podlaží, 17 listopadu 12, 771 46 Olomouc, Ceská republika . Osoba oprávněná 
k převzetí zboží za kupujícího: ebo jím pověřená osoba . 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

III. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníku Smlouvy ve vys1 
1 027 000 Kč bez DPH, 1 242 670 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 215 670 
Kč. 

2. V kupní cene JSou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk 
prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, 
pojištění, kompletní zajištění záručního servisu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu, že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

NUVIA a.s. 
Modřinová 1094 - 674 Ol Hebič -Czech Republic 

www.nuvia.cz A SUBSID IARY OF : SDLeTAnCHe FReYSSineT 

· r 



~ nUVIA 

IV. Platební podmínky 

1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhutě splatnosti do 30 dnu ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží a dodání zákonných dokladu. Dokladem o řádném splnění závazku uvedených 
v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy 
oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 

2. Prodávajícím vystavená faktu ra musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu a náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisu a současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo 
plněno. Fakturu prodávající opatří razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na 
vystavené faktuře bude vyznačen název a registrační číslo příslušného projektu a čís lo této 
Smlouvy. 

3. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhuty 
splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením duvodu vrácení. 
Prodávající provede opravu vystavením nové faktury . Dnem odeslání vadné faktury 
prodávajícímu přestává běžet původní lhuta splatnosti a nová lhuta sp latnosti běží znovu 
ode dne doručení nové faktury kupujícím. 
4 . Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
k prodávajícímu nepoužije. 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží zá ruku za jakost p,odle § 2113 a násl. zákona č . 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu v délce 12 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle č l . IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. dojezd do místa dodání zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonu s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za kupujícího, v záruční době nejpozději do 5 pracovních dnu ode dne ohlášení 
vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční době musí 
být odstraněny nejpozději do 15 pracovních dnu ode dne zahájení odstraňování vad, 
přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, nedohodnou- li se osoby 
oprávněné ve věcech technických za sm luvní strany písemně jinak. Prodávající je povinen 
odstraňovat jednotlivé vady v "místě plnění", není-li to prokazatelně technicky možné, 
"vadnou část" zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po písemném 
odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za 
kupujícího. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; 
kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového 
zboží bez ohledu na skutečnost, zda muže zboží vrátit, popř . vrátit j e ve stavu, v jakém je 
obdržel. 

NUVJA a.s. 
Modřínová 1094-674 Ol Třebíč- Czcch Republic 

www.nuvia.cz A SUBSIDIARY OF : SOLeTAnCHe FReYSSineT 



~ nUVIA 

VI. Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze sm luvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu j ednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za 
každý započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II. 
odst. 1 této smlouvy. 

3 . Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH 
za každý i započatý den po marném uplynutí lhuty k nastou pení k opravě nebo opravě 
v době záruky v souladu s čl. V. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 

4 . Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se 
smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut j e 30 dnu od data doručení písemného 
vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání 
částky smluvní pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude 
uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 

6 . Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vuči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukol i svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu. 

VII. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisu . Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisu a právním řádem České republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost 
a vymahatelnost ostatních závazku podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují 
nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a 
vy ma ha tel no u 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu pŮvodního závazku. Pokud 
by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo j inak pro vymezení 
práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo 
do smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatku, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6 . Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě: 

NUVIA a.s. 
Modřínová I 094- 674 O I Třebíč - Czcch Republic 

www.nuvia.cz A SUBSIOIARY OF : SOLeTAnCHe FReYSSineT 



• 
• 
• 
• 

• 

~ nUVIA 

prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnu, 
nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnu, 
v případě , že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních prostředku 
čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu, 
v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 
poskytovatelem dotačních prostředku, případně jiným oprávněným správním 
orgánem označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředku projektu 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně . 

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě . 

8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím 
s využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

9. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této 
Smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č . 
340/2015 Sb. , o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající dvě 
vyhotovení. 

12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programu strukturálních fondu stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám 
a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektum oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředku je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladu 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje- li kupující jinak. Logo EU včetně textu, logo Operační program Výzkum, vývoj 
a vzdělávání (dále jen "OP VVV'' ) dle požadavku kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této 
smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP 
VVV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č . 1303/2013, tj. nejméně 
do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhutu delší. Řídící orgán OP VVV, 
případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných práv ních 
předpisu) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. · 

NUVIA a.s. 
Modřínová 1094 - 674 Ol Třebíč - Czech Republic 

www .n uvia.cz A SUBSIDIARY OF : SOLeTAnCHe FReYSSineT 



~ nUVIA 

15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloh a č. 1 - Nabídka prodávajícího ze dne 6. 4 . 2018 

Z 9 -05- ZQ13 
uci, dne ................ . 1 

prof. Mgr. Jaroslav Mi ller, M.A., Ph.D . 
rektor UP v Olomouci 

NUVIA a.s. 
Modřínová 1094 - 674 Ol Hcbíč- Czcch H.cpublic 

 WWW.IIIl\'la.cz 

V Třebíči dne 24. 5. 2018 

NUVIA a.s. 

A SUBSIOIARY OF : SOLeTAnCHe FReYSSineT 



" 

,, 
č. Model 

~ 

1. LaBr3 

296 

2. EASV-MCA-2K + 
řídicí j ednotka 

3. 4006 

4 . 566 

583B 

NUVTA a.s. 

~ nUVIA 

Nabídka 
příloha č. 1 smlouvy 

.,.. 
Popis 

Scintilační detektor LaBr3:Ce s 
fotonásobičem 14 pin, rozměry 
1 "x1 " , 1, 5" průměr, garantované 
energetické rozlišení 3, 5%. 

LaBr3(Ce) scinti llation detector, 1 x 
1-in. crystal w it h 1.5-in. diameter 
14-pin PMT; resolution 3.5% 
guaranteed. St. Gobain Part No. 2-4-
7174. 

Základna pro fotonásobič 
Scintipack, kompatibilní se 
"scintilačním detektorem 
LaBr3:Ce s fotonásobičem", 
integrovaný předzesilovač a zdroj 
VN. Výstupy kompatibilní s MCA 
(viz položka číslo 2). 

ScintiPack High-Rate PMT Base wit h 
Preamplif ier and HV Supply 
Mnohokanálový analyzátor: počet 
kanálů 2048, doba převodu 
menší 2 IJS, komunikační rozhraní 
USB 2 včetně měřící - řídící 
jednotky pro jeho ovládání, 
včetně softwaru MAESTRO. 

2k Multichannel Ana lyzer with 
MAESTRO Software 
Měřící stanice s výstupem 
standardu NIM, min. 6 pozic s 
napájením ±6 V, ± 12 V, ± 24 V, 
příkon 120 W . 

Minibin and Power Supply 
TAC převodník (time to ampl itude 
converter), časové rozlišení lepší 
než 0,2 ns v rozsahu O - 1 ms, 
vstu py: (start, stop, gate), výstup 
0 - 10 V, jedna NIM pozice. 

Time-to-Amplitude Converter; 

Diskriminátor a jednokanálový 
analyzátor typu Constant-
Fraction Differential 
Discr iminator/SCA, j edna NIM 
pozice . Časové rozlišení le pší než 
0,2 ns. Akceptované pulzy o 
v elikosti O až - l OV. Kompati biln í 
s TAC převodníkem . 

Modřínová 1094 - 674 Ol Třebíč - Czcch Republic 

Cena bez DPH Množství (CZK) 
1 ks 290 500 

1 k s 

1 ks 127 200 

1 ks 81200 

1 ks 243 400 

2 ks 

A SUBSIOIARY OF : SOLeTAnCHe FReYSSineT www. nuvia.cz 



Nabídka NUVIA a.s . 

Oba uvedené moduly jsou 
kompatibilní s napájecím zdroje m 
uvedeným v bodě 3 . 

Constant -Fraction Different ial 
Discriminator/SCA (requires 6 V) 

s. Příslušenství Optická deska MB6060/M 1 ks 284 700 
60x60x 1,27 cm; montážní díry 
M6 

Al optická ramena 95 x 95x500 3 ks 
mm (XT95-500 95 mm 
Construction Rail, Clear 
Anodized, L = 500 mm); 

Al optická ramena 95x95x1000 3 ks 
mm (XT95-1000 XT95- 1000 95 
mm Construction Rail, Clear 
Anodized, L = 1000 mm); 

montážní platforma pro pojezd ( 5 ks 
XT95P11/M Drop-On Rail 

Carriage for 95 mm Rai ls, M6 
Tapped Holes); 

montážní platforma stálá 5 ks 
(XT95P12/M Rail Plate for 95 mm 
Rails, M6 Tapped Holes); 

montážní deska pro fixaci ramen 5 ks 
(XT95P13/M 95 mm Rail 
Construction Clamp, M6 Locking 
Screw); 

olověné stínící prvky - desky 10 133 kg 
mm; 

olověné stínící prvky - desky 1 40 kg 
mm; 

olověné stínící prvky - desky 2 60 kg 
mm; 

olověné stínící prvky - desky 5 33 kg 
mm; 

6. Cena celkem 1 027 000 

Výše uvedené ceny v sobě zahrnují i dopravu do místa určení. 

Technická specifikace 

Přil ožená technická specifikace j e nedílnou součástí nabídky . 
Všechny popisy a údaj e uvedené v prospektech, letácích a technických specifikacích 

nebo jiných info rmačních materiálech j sou hodnoty specif ikované výrobcem a mohou 

být předmětem případ ných změn . 

V Třebíč i dne 6. 4. 2018 

ARC: HN2752 (FeOOS) Strana 2 (celkem 2) 



~ nUVIA 

INHUJVJLQl~ a.s., with its reg ist ered office 
at Třebíč, Modřínová 1094, Postal Code 
674 Ol, identification number 
25506331, reg istered in the 
Commercial Register maintained by the 
Regional Court in Brno, Section B, File 
number 2461 (the "Mandlartor'') 
HEREBY APPOINTS : 

(the 
"Attorney"), 

to represent the Mandator and to 
perform a ll the lega I acts relating to the 
Mandator's engagements in case that 
t he value of t he individua! contract 
does not exceed 2 million Czech 
crowns, excluding VAT. The Attorney is 
in particular but not exclusively 
authorized to represent the Mandator 
in negotiations, to submit quotations 
and technica l offers, to compile and 
approve budgets, and to negotiate and 
sign contracts including subcontracts . 

~IUIVIUA a.s., se sídlem Třeb íč, 
Modřínová 1094, PSČ 674 Ol, 
IČ 25506331, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Brně, oddíl B, v ložka 2461 (dá le jen 
"Zmocl!1lite~") TÍIVITO UDĚLUJE PLNOU 
MOC : 

(dále jen 
"Zmocrně1111ec"), 

aby Zmocnitele zastupova l a čin il za něj 
veškeré právní úkony v souvis losti se 
zakázkami Zmocnitel.e, pokud hodnota 
dané jednotlivé zakázky nepřesáhne 2 
milionu korun českých bez DPH. 
Zmocněnec je zejména, nikol i však 
výlučně , oprávněn zastupovat 
Zm ocnitele při obchodních jednáních, 
podávat cenové a technické nabídky, 
sest avovat a schvalovat rozpočty a 
vyjednávat a podepisovat smlouvy 
včetně subdodávek. 

The Attorney shall be entitled to grant Zmocněnec je oprávněn udělit 
a derivative power of attorney to substituční plnou moc další osobě . 
another person . 

This Power of Attorney shall remain Tato plná moc j e udělena na dobu do 
and cont inue in force unt il 3tst 31. 12. 2020, Zmocněnec i Zmocnite l ji 
December 2020, the IVIandator and mohou kdykoli vypovědět. Tato plná 
Attorney can whenever revoke it. This moc se řídí právním řádem České 
Power of Attorney shall be governed by republ iky. 
and construed in accordance with the 
laws of the Czech Republic. 

This Power of Attorney is issued in Tato plná moc j e udě lena v anglickém 
English and Czech language. In case of a českém j azyce. V případě j akýchkoli 

I.C:: +--·· 
ARC:Pi na_ moc A •;uBSIOIARY ť' ··: ~ SOLeTAnCHe FReYSSIOeT 



~ nUVIA 
any discrepancies, t he Czech version jazykových nesrovnalostí j e rozhoduj ící 
sha ll prevail. verze česká. 

In/V Třebíč on/dne __ ..'_/ __,7-'-/ _·1 __ 2018 

\ 

l NIUV'liA a.s. 

Martin Pazúr 

Chairman of the Board/předseda představenstva 

I 

 

,Jl o 

ARC:Pina_ moc_ , )l!'lYL>!/\', , . :; S Ot.eTAflC H8 FHeYSS!fH~·; 




